
obecně záv azná vyh láš ka
obce Krhanice

ě,.312017

kterou se stanovují podmínky pro spalování suchých rostlinných materiálů v obci
Krhanice

Zastupitelstvo obce Krhanice se na svém zasedání dne 28'6.2017 usnesením č'3/2017 usneslo
vydat na základě $ 16 odst. 5 zákona č.20112012 Sb., o ochraně ovzduší, a vsouladu s $ 10
písm. d) a S 84 odst.2 písm. h) zákona č'12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

cl. í
Za účelem ochrany vnějšího ovzduší před vnášením znečišt'ujících látek stanoví obec podmínky
pro spalování suchých rostlinných materiálů, které lze spalovat V otevřených ohništích,
zahradních krbech nebo v otevřených grilovacích zařízeních' Spalování vlhkých rostlinných
materiálů, které nehoří jasným plamenem a kouř z ohně zamořuje širší okolí, je zakázáno'
Je povoleno pálit pouze látky přírodního původů, které jsou proschlé.

ct.2
Podmínky spalování suchých rostlinných a dřevltých materiálů vzniklých ze zahrad

Časově určená doba pálenílátek přírodního původu:

Pracovní dny Sobota Neděle, státní svátky
od 8:00 hod. do 18:00 hod od 14:00 hod. do 17:00 hod Zakázáno

čl. g
Podmínky spalování dřevitých materiálů vzniklých při lesní těžbě

Časově určená doba pálenílátek přírodního původu:

cl. +

Zrušující ustanovení
Dnem nabytí Účinnosti této vyhlášky se zrušuje vyhláška obce Krhanice 2l2o11

ct.5
Účinnost

Tato obecně vyhláška nabývá Účinnosti 15 dnem po dni jejího vyhlášení

M Jaroslav M Aleš Papoušek
starostamístostarosta

EcNÍ ÚŘan
Datum vyvěšení: 21'6 2a47 42 KRtl^NtcE č.p. 46 .

tcl: 317 t02 t2l
'l'

'ffi&{Íll)

Pracovní dny Sobota NeděIe, státní svátky
od 8:00 hod. do 20:00 hod od 8:00 hod. do 20:00 hod od 8:00 hod. do 20:00 hod.

-1-

* *

N

Datum sejmutí: / r2 tur+


